LISTA COMPONENTI

Exclusive Sinthesi

caldaie



TAVOLA 1

Gruppo mantello/strumentazione elettrica




Gruppo mantello/strumentazione
elettrica

POS.

18
20
25
26
31
123
226
470
500
501
502
503

DESCRIZIONE

Assieme telaio

Copertura parti elettriche
Scheda gestione AB07B
Copertura parti elettriche
Pannello comandi
Mantello

Scheda allarme cond.
Molletta

Trasformatore accensione
Cablaggio alimentatore
Banda piatta

Cablaggio morsettiera b.t.
Cablaggio bassa tensione

25 csi

R01005403
R10025843
R10029586
R10025842
R10027683
R10026381
R10027986
R5128
R10026031
R10025869
R10025873
R10029959
R10027998

29 csi

R01005406
R10025843
R10029586
R10025842
R10027683
R10026394
R10027986
R5128
R10026031
R10025869
R10025873
R10029959
R10027998

TAVOLA 1

35 csi

R01005410
R10025843
R10029586
R10025842
R10027683
R10027745
R10027986
R5128
R10026031
R10025869
R10025873
R10029959
R10027998



Gruppo componenti idraulici

TAVOLA 2

522

439 521 433 438 37




Gruppo componenti idraulici

POS.

DESCRIZIONE

Scambiatore

Raccordo caricamento
Rubinetto riempimento
Valvola non ritorno

Corpo by-pass

Kit valvola by-pass riscaldamento
Assieme corpo 3 vie+cartuccia
Cartuccia valvola

Attuatore elettrico

Molletta

Molletta

Valvola sicurezza
Regolatore flusso

Rampa

Flussostato sanitario
Rampa

Rampa sanitario

Rampa entrata sanitario
Rubinetto sanitario

Rampa

Coperchio corpo by-pass
Rubinetto scarico
Copertura raccordi
Trasduttore

Collettore condensa
Guarnizione

Guarnizione

Raccordo 1/2

Raccordo 3/4

Anello

Molletta

Molletta

Molletta

Nipples

Raccordo

Molletta

Anello tenuta

Guarnizione scambiatore sanitario
Molletta

Anello tenuta

Anello tenuta

Guarnizione rubinetto scarico
Tubetto flessibile

Sonda NTC rossa

Tubo scarico condensa
Cablaggio comandi idraulici

25 csi

R8037
R10025832
R10025060
R10025056
R10024641

R2047
R10026508
R10025305
R10025304
R10025450
R10025449
R10025055
R10026045
R10027544
R10022348
R10024961
R10024962
R10024963

R1888
R10025840
R10024643
R10024646
R10027684
R10028142
R10026555

R5023

R5026
R10025089
R10025090

R6898

R2165
R10024958
R10024986
R10024985
R10025059
R10025062
R10024988
R10025067
R10025063
R10025065
R10025064
R10025066
R10027040
R10027351
R10026271
R10025867

29 csi

R1957
R10025832
R10025060
R10025056
R10024641

R2047
R10026508
R10025305
R10025304
R10025450
R10025449
R10025055
R10026041
R10027544
R10022348
R10024961
R10024962
R10024963

R1888
R10025840
R10024643
R10024646
R10027685
R10028142
R10026555

R5023

R5026
R10025089
R10025090

R6898

R2165
R10024958
R10024986
R10024985
R10025059
R10025062
R10024988
R10025067
R10025063
R10025065
R10025064
R10025066
R10027040
R10027351
R10026271
R10025867

TAVOLA 2

35 csi

R10024627
R10025832
R10025060
R10025056
R10024641
R1552
R10026508
R10025305
R10025304
R10025450
R10025449
R10025055
R10026042
R10027544
R10022348
R10024961
R10024962
R10024963
R1888
R10025840
R10024643
R10024646
R10027831
R10028142
R10026555
R5023
R5026
R10025089
R10025090
R6898
R2165
R10024958
R10024986
R10024985
R10025059
R10025062
R10024988
R10025067
R10025063
R10025065
R10025064
R10025066
R10027040
R10027351
R10026271
R10025867



TAVOLA 3

Gruppo scambiatore-circolatore-rampe




Gruppo scambiatore-circolatore-

rampe

POS.

DESCRIZIONE

Vaso espansione
Rampa flessibile vaso espansione
Circolatore

Rampa

Rampa

Scambiatore

Rampa

Rampa

Sifone condensa
Rampa

Assieme unita condensante
Retarder

Sonda antitrabocco
Rampa

Rampa

Tubo scarico condensa
Idrometro

Guarnizione
Guarnizione
Guarnizione
Termostato limite
Anello

Molletta

Tappo

Anello tenuta

Molletta

Anello tenuta

Anello tenuta

Anello tenuta

Kit raccordi

Sonda NTC
Guarnizione

Tappo presa sifone
Cablaggio sensore antitrabocco

25 csi

R2204
R10025188
R10027571
R10027541
R10024312

R2381
R10021041
R10027542
R10027546
R10027543
R01005414
R10024136
R10025212
R10024311
R10024313
R10027996
R10027135

R5023

R5026

R5041

R2258

R6898

R2165

R2216
R10023533
R10023532
R10024141
R10024142
R10024143
R01005292
R10027352
R10027540
R10028002
R10024121

29 csi

R2573
R10025188
R10027571
R10027566
R10024130

R2378
R10021041
R10027567
R10027546
R10027568
R01005414
R10024136
R10025212
R10024129
R10024131
R10027996
R10027135

R5023

R5026

R5041

R2258

R6898

R2165

R2216
R10023533
R10023532
R10024141
R10024142
R10024143
R01005292
R10027352
R10027540
R10028002
R10024121

TAVOLA 3

35 csi

R2573
R10025188
R10027258
R10027741
R10024519
R10020513
R10020519
R10027742
R10027546
R10028015
R01005414
R10024136
R10025212
R10024518
R10024520
R10027996
R10027135

R5023

R5026

R5041

R2258

R6898

R2165

R2216
R10023533
R10023532
R10024141
R10024142
R10024143
R01005292
R10027352
R10027540
R10028002
R10024121



Gruppo bruciatore-cassa aria TAVOLA 4




Gruppo bruciatore-cassa aria

POS.

DESCRIZIONE

Assieme fondo scatola aria

Fianco scatola aria
Clip

Bruciatore MTN
Candela acc.-rilevazione
Piastrina

Rampa

Valvola gas

Bobina EV1/EV2
Rubinetto gas
Assieme coperchio
Guarnizione vetro
Vetro flangiato

Ghiera

Guarnizione adesiva
Fianco scatola aria
Guarnizione
Termostato bruciatore
Cablaggio valvola gas

Kit trasformazione G.P.L.

25 csi

R10024449
R10024166
R0442
R10027536
R10025985
R5172
R10027739
R10021021
R10020838
R2266
R10020216
R5072
R3139
R4007
R5905

R5023
R10026721
R10025872
R01005407

29 csi

R10024385
R10024166
R0442
R10027564
R10025985
R5172
R10027739
R10021021
R10020838
R2266
R10020217
R5072
R3139
R4007
R5905

R5023
R10026721
R10025872
R01005407

TAVOLA 4
35 csi

R10024516
R2059
R0442

R10028013

R10025985

R10028044
R10021021
R10020838
R2266
R10020430
R5072
R3139
R4007
R5905
R2060
R5023
R10026721
R10025872
R01005407



Gruppo camera di combustione-espulsione fumi TAVOLA 5

10




Gruppo camera di combustione-
espulsione fumi

POS.

DESCRIZIONE

Assieme camera combustione
Pannello isolante posteriore
Isolamento paratie laterali
Pannello isolante anteriore
Cappa fumi

Ventilatore

Assieme venturi presa pressione
Fascetta bloccaggio ventilatore
Tubo scarico analisi fumi
Blocchetto analisi combustione
Tappo

Pressostato

Cablaggio combustione

25 csi

R6027
R5270
R5271
R5269
R10024310
R10024035
R01005405
R10024126
R10024137
R10026933
R8086
R2677
R10027997

11

29 csi

R6028
R5316
R5271
R5315
R10024125
R10024035
R01005405
R10024126
R10024137
R10026933
R8086
R2677
R10027997

TAVOLA 5

35 csi

R10020514
R10020518
R5271
R10020517
R10024473
R10024035
R01005405
R10024126
R10024137
R10026933
R8086
R2677
R10028105



MODELLO CODICE

MTN Da Matricola
Exclusive Sinthesi 25 CSI 1101293 (A1Q) A1Q@BXXXXXXX
Exclusive Sinthesi 29 CSI 1101303 (A2Q) A2QBXXXXXXX
Exclusive Sinthesi 35 CSI 1101313 (A3S) A3SBxxxxxxx

~deretta

caldaie

IL MEGLIO ASSISTITO MEGLIO
Servizio Clienti 199.13.31.31
Assistenza Tecnica 199.12.12.12
e-mail assistenza: sat@berettacaldaie.it - www.beretta.caldaie.com

Beretta si siserva di variare le caratteristiche e i dati riportati nel presente fascicolo
in qualunque momento e senza preavviso, nell’intento di migliorare i prodotti.
Questo fascicolo pertanto non pud essere considerato come contratto nei confronti di terzi.
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